[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2020 № 2588

О создании рабочей группы по выявлению мест и фиксации несанкционированного размещения мусора, отходов производства и потребления в районах индивидуальной жилой застройки муниципального образования город Рубцовск Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 06.10.2003 №.131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 12.11.2016 №.1156 «Об обращении с твердыми коммунальными отходами и внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 25.08.2008 № 641», руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 05.10.2020 № 555л, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу по выявлению мест и фиксации несанкционированного размещения мусора, отходов производства и потребления в районах индивидуальной жилой застройки муниципального образования город Рубцовск Алтайского края (приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекомуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Обуховича О.Г.
Первый заместитель Главы Администрации

города Рубцовска – председатель комитета

по финансам, налоговой и

кредитной политике

       В.И. Пьянков

Приложение

к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 21.10.2020 № 2588
Состав рабочей группы по выявлению мест и фиксации несанкционированного размещения мусора, отходов производства и потребления в районах индивидуальной жилой застройки муниципального образования город Рубцовск Алтайского края

	Обухович Олег Геннадьевич                    –
	заместитель Главы Администрации города Рубцовска, руководитель рабочей группы;

	Торгов Анатолий Сергеевич                     –
	заместитель начальника управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии, заместитель руководителя рабочей группы;

	Деревянко Николай Тихонович                –
	председатель комитета Администрации города Рубцовска по архитектуре и градостроительству;

	Колупаев Александр Николаевич            –
	председатель комитета Администрации города Рубцовска по управлению имуществом;

	Обидин Алексей Алексеевич                   –
	директор ООО «ВторГеоРесурс» (по согласованию);

	Гамалеев Анатолий Петрович                  –
	заместитель директора ООО «ВторГеоРесурс» (по согласованию);

	Белогорцева Лидия Ивановна                  –
	председатель ТОС «Центральный» (по согласованию);

	Крючкова Инна Викторовна                     –
	председатель ТОСМ «Западный» (по согласованию);

	Матвеева Татьяна Алексеевна                  –
	председатель ТОС «Черемушки» (по согласованию);

	Дуплинский Семён Павлович                  –
	председатель ТОС «Южный» (по согласованию).

Начальник отдела по организации

управления и работе с обращениями

Администрации города Рубцовска

Алтайского края

        А.В. Инютина